
平成 20 年 10 月吉日 

 

会 員 各 位 

 

 

 

会員の皆様には、日頃から当クラブを御愛顧いただき、厚く御礼申し上げま

す。平成 21 年、22 年の新料金表を同封いたしましたので、御査収ください。 

当クラブでは、人件費節減等の経営効率化の努力をしてまいりましたが、改

修・修繕工事に伴う維持管理費用の増大や、社会情勢の変化の影響を受けまし

て、今般、年会費等の値上げを余儀なくされました。皆様には御迷惑をおかけ

いたしますが、なにとぞ御理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

なお、割引サービス等につきましても、来年から変更がございますので、併せ

て御一読ください。 

 

� コート使用料チケットは、来年から平日用・土日祝日用の 2 種類の販売とな

ります。現在販売中のチケットはそのまま御利用いただけますが、新料金と

の差額を現金等にてお支払いください。また、ブルブルマシン用チケットも

新たに販売いたします。 

� レッスン受講当日のコート使用料の 100 円引きは廃止いたします。受講日に

コートを御利用の際は、通常のコート使用料をお支払いください。 

� ビジター料金は一律化致しました。 

� ジュニアワンコインテニス(18 歳以下のビジター)は平日のみ適用とします。 

 

 

 

 

有限会社 富士オオトミテニスクラブ 


